
Concello da Capela

Na Casa do Concello da Capela,  sendo as 13.32 horas  do día  24 de marzo de 2023,  reúnense,  os seguintes  membros  do Tribunal 
cualificador, co fin de proceder á valoración definitiva de méritos do proceso selectivo, logo do requirimento practicado, da praza de 
persoal  laboral  fixo  a  tempo  parcial  de  auxiliar  administrativo-Secretaría  do  Xulgado  de  Paz  da  Capela  (estabilización  de  emprego 
temporal), Lei 20/2021, do 28 de decembre, formular a proposta ao órgano competente da selección e nomeamento da persoa aspirante 
que reúna a maior puntuación na suma das puntuacións obtidas na fase de concurso e conte co CELGA 2, para o seu nomeamento como 
personal laboral fixo e conformar a relación complementaria de orden descendente de puntuación acadada, daquelas persoas aspirantes 
que non teñan sido propostas para a selección e nomeamento.

Asisten:

PRESIDENTE: José Antonio Meizoso Paz 

VOGAL 1º: Manuel Larrosa Rodríguez 

ACTA Nº 2

PROCESO PARA A SELECCIÓN DA PRAZA DE PERSOAL LABORAL FIXO, A 
TEMPO PARCIAL, DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO (SECRETARÍA DO 

XULGADO DE PAZ DA CAPELA), POLO PROCESO ESPECIAL DE 
ESTABILIZACIÓN DO EMPREGO TEMPORAL DE LONGA DURACIÓN, 

INCLUÍDA NA OFERTA DE EMPREGO PÚBLICO 2022 DO CONCELLO DA 
CAPELA  Expediente núm.: 237/2022

SESIÓN DO DÍA 24 DE MARZO DE 2023
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Concello da Capela

VOGAL 2º: Miguel Ángel Arroyo Moreno

VOGAL 3º: Olga Galdo López 

SECRETARIA: Ana Ramos Ramos 

A  presidencia  abre  a  sesión  e  fai  entrega  aos  restantes  membros  do  Tribunal  cualificador  da  documentación  presentada  polos/as 
aspirantes aos que na anterior sesión se acordou practicar requirimento de documentación. 

Do resultado da mesma resultan os seguintes acordos adoptados por unanimidade dos membros do Tribunal, á vista do literal das bases  
que rexen a convocatoria:

Antendendo ao previsto na base 9.1 a),  a experiencia será valorada no desempeño das tarefas e funcións propias do posto que se 
pretende estabilizar, que segundo o previsto na base 2ª, en canto as funcións, se detallan tarefas específicas e propias da secretaría do  
Xulgado de Paz. En consecuencia co anterior, serán valorados en funcións de auxilio ante a Administración de Xustiza que relacione 
directamente  coas  funcións  e  tarefas  específicas  do  posto,  dada  a  especialidade  do  mesmo vinculada  á  sinatura  do  Convenio  de 
colaboración subscrito entre a Vicepresidencia Segunda e Consellería de Presidencia, Xustiza e Deportes e o Concello da Capela no marco 
do disposto na Disposición Transitoria Primeira do Decreto 168/2008, do 24 de xullo, polo que se regulan as Agrupacións das Secretarías 
de Xulgados de Paz, para o sostemento de dita praza dentro do cadro de persoal municipal. 

PROCESO SELECTIVO DA PRAZA DE PERSOAL LABORAL FIXO A TEMPO PARCIAL DE 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO-SECRETARÍA DO XULGADO DE PAZ DA CAPELA

DNI APELIDOS E NOME CELGA 2
PUNTUACIÓN 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
CURSOS

PUNTUACIÓN 
TITULACIÓN 
SUPERIOR Á 

ESIXIDA

PUNTUACIÓN 
TOTAL

***8290** Anidos Durán, Ivanca Si 0,00 5,00 5,00 10,00

***9115** Viñas Mayo, Rubén Si 0,00 0,00 5,00 5,00 C
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Concello da Capela

***7808** Calvo Torquemada, Eva María Si 0,00 5,00 5,00 10,00

***1029** Pérez Martínez, María Guadalupe Si 0,00 5,00 5,00 10,00

***0814** Alonso Rodríguez, Mónica de Jesús Si 0,00 5,00 5,00 10,00

***9523** Formoso García, María Concepción Si 0,00 5,00 5,00 10,00

***0082** García Pazo, Mercedes Si 0,00 5,00 5,00 10,00

***4533** Couce Moreira, María Celia Si 59,22 0,00 5,00 64,22

***7090** Filgueira Herva, María Begoña Si 0,00 5,00 5,00 10,00

***6850** Vázquez Pais, Ana María Si 0,90 5,00 5,00 10,90

***4546** Rioja Míguez, David Si 0,00 5,00 5,00 10,00

En consecuencia coa baremación definitiva proponse a selección e nomeamento de María Celia Couce Moreira,  ***4533**, na praza de 
persoal laboral fixo a tempo parcial de auxiliar administrativo-Secretaría do Xulgado de Paz da Capela, por reunir a maior puntuación na 
suma das obtidas na fase de concurso e conta con CELGA 2.

Asimesmo, se propón a relación complementaria de orden descendente de puntuación acadada, daquelas persoas aspirantes que non 
teñan sido propostas para a selección e nomeamento.

PROCESO SELECTIVO DA PRAZA DE PERSOAL LABORAL FIXO A TEMPO PARCIAL DE 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO-SECRETARÍA DO XULGADO DE PAZ DA CAPELA

DNI APELIDOS E NOME CELGA 2
PUNTUACIÓN 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
CURSOS

PUNTUACIÓN 
TITULACIÓN 
SUPERIOR Á 

ESIXIDA

PUNTUACIÓN 
TOTAL

***6850** Vázquez Pais, Ana María Si 0,90 5,00 5,00 10,90

***0814** Alonso Rodríguez, Mónica de Jesús Si 0,00 5,00 5,00 10,00
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Concello da Capela

***8290** Anidos Durán, Ivanca Si 0,00 5,00 5,00 10,00

***7808** Calvo Torquemada, Eva María Si 0,00 5,00 5,00 10,00

***7090** Filgueira Herva, María Begoña Si 0,00 5,00 5,00 10,00

***9523** Formoso García, María Concepción Si 0,00 5,00 5,00 10,00

***0082** García Pazo, Mercedes Si 0,00 5,00 5,00 10,00

***1029** Pérez Martínez, María Guadalupe Si 0,00 5,00 5,00 10,00

***4546** Rioja Míguez, David Si 0,00 5,00 5,00 10,00

***9115** Viñas Mayo, Rubén Si 0,00 0,00 5,00 5,00

Finalizado o acto, sendo ás 14.00 horas, a presidencia levanta a sesión, e para a súa constancia se expide a presente acta pola secretaria 
do Tribunal, que consta de 5 páxinas, coa sinatura de todos os membros presentes. 

O presidente    

D. José Antonio Meizoso Paz                                                   

Vogais 

Manuel Larrosa Rodríguez 

Miguel Ángel Arroyo Moreno

Olga Galdo López C
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Concello da Capela

A secretaria 

Ana Ramos Ramos

(Documento electrónico asinado dixitalmente)
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